
DÉFI SPORTIF ALTERGO
29 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0001.1

# Nom Nation Rang Date de naissance
1 CHAI, Camille CAN 19 05/12/1989
2 MORELL, Sylvia CAN 18 21/09/1956
3 DION, Amélie FRA 21 25/02/1999
4 POIGNET, Sabrina FRA 16 26/06/1982
5 QUINOLA, Sandrine FRA 12 21/02/1986
6 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 34 10/10/1992
7 GVANTSA, Zadishvili GEO 32 08/01/1994
8 TIBIASHVILI, Nino GEO 6 11/05/1997
9 ZACHARIADI, Adamantia-Styliani GRE 17 13/01/1976
10 HAJMASI, Eva Andrea HUN 4 14/02/1987
11 VERES, Amarilla HUN 3 01/07/1993
12 ARSHAD, Nooraishah MAS 21/12/1998
13 BUSSAYAWIPHATHORN, Cholthacha THA 25 12/10/1975
14 CHOOKERD, Atittaya THA 24 12/10/1997
15 NAKPRASIT, Duean THA 30 27/01/1992
16 DYKES, Patricia USA 16/10/1963
17 ISAACSON, Victoria USA 12/02/1998
18 JENSEN, Shelby USA 08/02/2001



3 poules de 6
Tous les tireurs (100 %) seront qualifiés pour le tour suivant

Tableau d'É.D. de 32 incomplet tirer jusqu'à la finale, Pas de tir en barrage pour  
la troisième place



DÉFI SPORTIF ALTERGO
29 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0001.2

Indice Nom Nation Rang Notes
1 VERES, Amarilla HUN 3
2 HAJMASI, Eva Andrea HUN 4
3 TIBIASHVILI, Nino GEO 6
4 QUINOLA, Sandrine FRA 12
5 POIGNET, Sabrina FRA 16
6 ZACHARIADI, Adamantia-Styliani GRE 17
7 MORELL, Sylvia CAN 18
8 CHAI, Camille CAN 19
9 DION, Amélie FRA 21
10 CHOOKERD, Atittaya THA 24
11 BUSSAYAWIPHATHORN, Cholthacha THA 25
12 NAKPRASIT, Duean THA 30
13 GVANTSA, Zadishvili GEO 32
14 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 34
15 JENSEN, Shelby USA
16 ISAACSON, Victoria USA
17 DYKES, Patricia USA
18 ARSHAD, Nooraishah MAS



DÉFI SPORTIF ALTERGO
29 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0007

Piste 7

13:00

Arbitre(s) :

TAMAS, Henriette (HUN)

MORELL, Sylvia CAN

ZACHARIADI, Adamantia-Styliani GRE

DYKES, Patricia USA

DION, Amélie FRA

NAKPRASIT, Duean THA

VERES, Amarilla HUN

Piste 8

13:00

Arbitre(s) :

KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)

BUSSAYAWIPHATHORN, Cholthacha THA

POIGNET, Sabrina FRA

CHAI, Camille CAN

GVANTSA, Zadishvili GEO

ISAACSON, Victoria USA

HAJMASI, Eva Andrea HUN

Piste 9

13:00

Arbitre(s) :

BRAZEAU, Vincent (CAN)
MAR, Kevin (USA)

ARSHAD, Nooraishah MAS

TIBIASHVILI, Nino GEO

CHOOKERD, Atittaya THA

COLLIS-MCCANN, Gemma GBR

QUINOLA, Sandrine FRA

JENSEN, Shelby USA



DÉFI SPORTIF ALTERGO
29 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0008

Indice Nom Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 VERES, Amarilla HUN 5 1.00 25 4 +21 Qualifié
2 HAJMASI, Eva Andrea HUN 5 1.00 25 6 +19 Qualifié
3 TIBIASHVILI, Nino GEO 5 1.00 25 7 +18 Qualifié
4 POIGNET, Sabrina FRA 4 0.80 24 12 +12 Qualifié
5 NAKPRASIT, Duean THA 4 0.80 20 10 +10 Qualifié
6 CHOOKERD, Atittaya THA 3 0.60 20 17 +3 Qualifié
7 MORELL, Sylvia CAN 3 0.60 17 16 +1 Qualifié
8 QUINOLA, Sandrine FRA 3 0.60 17 17 0 Qualifié
9 DION, Amélie FRA 2 0.40 17 19 -2 Qualifié
10T ARSHAD, Nooraishah MAS 2 0.40 15 18 -3 Qualifié
10T BUSSAYAWIPHATHORN, Cholthacha THA 2 0.40 15 18 -3 Qualifié
10T CHAI, Camille CAN 2 0.40 15 18 -3 Qualifié
13 GVANTSA, Zadishvili GEO 2 0.40 13 19 -6 Qualifié
14 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 1 0.20 16 22 -6 Qualifié
15 ZACHARIADI, Adamantia-Styliani GRE 1 0.20 13 21 -8 Qualifié
16 JENSEN, Shelby USA 1 0.20 11 23 -12 Qualifié
17 ISAACSON, Victoria USA 0 0.00 6 25 -19 Qualifié
18 DYKES, Patricia USA 0 0.00 3 25 -22 Qualifié



Finale

Arbitre : BRAZEAU, Vincent (CAN)
Vidéo : VOGT, Suzanne (CAN)

1

Arbitre : KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)
Vidéo : MAR, Kevin (USA)

2
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1

Finale

Arbitre : BRAZEAU, Vincent (CAN)
Vidéo : VOGT, Suzanne (CAN)

1

Arbitre : KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)
Vidéo : MAR, Kevin (USA)

2
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DÉFI SPORTIF ALTERGO
29 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0012

Place Nom Nation Date de naissance
1 VERES, Amarilla HUN 01/07/1993
2 TIBIASHVILI, Nino GEO 11/05/1997
3T HAJMASI, Eva Andrea HUN 14/02/1987
3T POIGNET, Sabrina FRA 26/06/1982
5 NAKPRASIT, Duean THA 27/01/1992
6 MORELL, Sylvia CAN 21/09/1956
7 QUINOLA, Sandrine FRA 21/02/1986
8 CHAI, Camille CAN 05/12/1989
9 CHOOKERD, Atittaya THA 12/10/1997
10 DION, Amélie FRA 25/02/1999
11T ARSHAD, Nooraishah MAS 21/12/1998
11T BUSSAYAWIPHATHORN, Cholthacha THA 12/10/1975
13 GVANTSA, Zadishvili GEO 08/01/1994
14 COLLIS-MCCANN, Gemma GBR 10/10/1992
15 ZACHARIADI, Adamantia-Styliani GRE 13/01/1976
16 ISAACSON, Victoria USA 12/02/1998
17 JENSEN, Shelby USA 08/02/2001
18 DYKES, Patricia USA 16/10/1963



DÉFI SPORTIF ALTERGO
29 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0017

Nom Nation IWAS Classement Nº de licence Poule Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
BRAZEAU, Vincent CAN Arbitre : 1 Arbitre : 1
KOBAYASHI, Yoshihiro JPN Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1
MAR, Kevin USA Arbitre : 1 Vidéo : 1
TAMAS, Henriette HUN 3028 Arbitre : 1 Arbitre : 1
VOGT, Suzanne CAN Vidéo : 1


